

ИНФОРМАЦИЯ
ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕТО НА РЕПУБЛИКАНСКИЯ БЮДЖЕТ КЪМ 31.12.2003 г.

	Закон 2003 г. РБ (хил.лв.)	Изпълнение 31.12.2003 (хил.лв.)	проценти
I. ПРИХОДИ И ПОМОЩИ	7 660 342,0	8 441 628,3	110,2%
Данъчни приходи	6 093 041,1	6 571 272,2	107,8%
Корпоративен данък	872 557,7	992 195,2	113,7%
Данък върху дивидента и доходите	47 616,3	83 646,5	175,7%
Данък в/у доходите на физически лица	375 235,4	445 608,0	118,8%
Данък в/у застрахователните и презастрах. премии	26 343,0	24 098,4	91,5%
Данък върху добавената стойност	2 943 152,1	3 100 766,2	105,4%
Акцизи и такси върху течни горива	1 501 281,0	1 543 859,0	102,8%
Мита и митнически такси	180 100,0	231 276,4	128,4%
Други данъци	146 755,6	149822,4	102,1%
Неданъчни приходи	1 565 735,9	1 836 030,2	117,3%
Приходи и доходи от собственост по ЦБ	439 536,8	402 317,0	91,5%
Глоби, санкции и наказателни лихви по ЦБ	105 550,0	142 512,2	135,0%
Недан. приходи по бюджетите на м-ва и в-ва	835 096,7	1 110 235,1	132,9%
Превишение на приходите над разходите на БНБ	150 000,0	132 562,2	
Други неданъчни приходи по ЦБ	35 552,4	48 403,7	136,1%
Помощи	1 565,0	34 325,8	2193,3%
II. РАЗХОДИ И ТРАНСФЕРИ	8 021 618,2	8 552 227,6	106,6%
Разходи	5 921 769,5	6 078 032,8	102,6%
Заплати и възнаграждения за персонала	590 106,4	594 573,4	100,8%
Осигурителни вноски	210 561,3	221 726,9	105,3%
Текуща издръжка	2 408 495,5	2 513 225,8	104,3%
Лихви - общо	838 633,9	720 374,3	85,9%
Лихви по външни заеми	639 879,1	559 044,1	87,4%
Лихви по вътрешни заеми	198 754,8	161 330,2	81,2%
Социални разходи, стипендии	731 967,6	532 437,3	72,7%
Субсидии	522 443,9	707 312,1	135,4%
Капиталови разходи, приръст на държавния резерв и изкупуване на земеделска продукция	547 260,9	788 383,0	144,1%
Резерв за непредвидени и неотложни разходи:	72 300,0		
за структурната реформа	20 000,0		
за ликвид.последствията от стихийни бедствия	52 300,0		
Трансфери от / за РБ (нето)	2 099 848,7	2 474 194,8	117,8%
Предоставени на:	2 108 608,7	2 482 691,0	117,7%
ДВУЗ, БАН, БНТ и БНР	356 786,9	392 315,1	110,0%
Общини	420 891,9	779 721,7	185,3%
Социално-осигурителни фондове	945 021,0	923 788,9	97,8%
Съдебна власт	95 942,8	111 795,0	116,5%
Други трансфери	289 966,1	275 070,3	94,9%
Получени от:	-8 760,0	-8 496,2	
Общини		-314,0	
Други трансфери	-8 760,0	-8 182,2	93,4%
III. ДЕФИЦИТ/ИЗЛИШЪК	-361 276,2	-110 599,5	30,6%
	0,0	0,0	
IV. ФИНАНСИРАНЕ	361 276,2	110 599,5	30,6%
Външно финансиране (нето)	-70 423,4	-14 702,9	20,9%
Заеми (нето)		-62 308,6	
Получени погашения по предоставени кредити на др. държави (+)		4 243,7	
Операции с ценни книжа и финансови активи (нето)		44 431,7	
Депозити (нето) в чужбина		-1 069,8	
Вътрешно финансиране (нето)	20 885,2	-121 092,2	
Небанково (нето)		15 741,0	
Банково (нето)		-136 833,2	
Приватизация, придобиване на дялове и акции, и възмездни средства (нето)	410 814,4	246 394,5	60,0%
в т.ч.: приходи от приватизация	495 000,0	119 492,4	24,1%
постъпления от БКК свързани с банковата приватизация		211 547,4	

Забележка: Източник на данните са месечните отчети на разпоредителите с бюджетни кредити.

*/В позицията "Резерв за непредвидени и неотложни разходи" се отразяват само данните по разчет, разходите по отчет се отразяват по съответните разходни позиции, към които се отнасят извършените разходи